Жалбоподателят и ответникът претендират за разноски и с оглед отхвърлената и 

уважена част от жалбата и на основание чл.143, ал.1 във вр. с ал.4 АПК и чл.8 във вр. 

чл.7, ал.1, т.4 от Наредба №1/ 2004г. за минималните размери на адвокатските 

възнаграждения, на ответника се дължат разноски в размер на 105 (сто и пет) лева, по 

компенсация. 

Така мотивиран и на основание чл.172, ал.2 и чл.173, ал.2 АПК 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД С. - град, Второ отделение, 25
-и

състав 

РЕШИ  

ОТМЕНЯ УВЕДОМИТЕЛНО ПИСМО изх. №02-250-2600/3945 от 02.10.2011г. на 

изпълнителния директор на Държавен фонд „Земеделие”, В ЧАСТТА с която е

[...]

ОТХВЪРЛЯ жалбата на  [фирма] с ЕИК[ЕИК], представлявано от управителя Н. Т., в 

останалата част. 

ОСЪЖДА  [фирма] с ЕИК[ЕИК], с адрес на управление: [населено място], 

Индустриална зона, З., да заплати на ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ”, 

представляван от изпълнителния директор, с адрес: 1618 С.,  [улица], сумата от 105 

(сто и пет) лева разноски по адм. дело №326/2012г. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване пред Върховния Административен 

Съд  на РБългария в 14 дневен срок от съобщаването му на страните. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ 

Боряна Петкова